
E:\A1\Testület\Rendeletek\2001\06-2001\zenei térítési díjak 1 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának 

 

06/2001. (IV.27.) Öt.r. számú 

 

rendelete 

 

a Nagyközségi Zene- és Társművészetek Iskolájában fizetendő 

térítési díjakról 

 
 Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata a közoktatásról szóló 1993. Évi 

LXXIX. Törvény 102. § (2) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján 

a Nagyközségi Zene- és Társművészetek Iskolájában fizetendő térítési díjakról 

a következő rendeletet alkotja. 

 

Zenei ágazat 18 éven aluli növendékeinek térítési díja fél évre: 

 

1. § 

 
1. I. díjcsoport 4,5-5 tanulmányi átlag, kitűnő jeles tanulmányi eredmény: 1.600 Ft 

2. II.  díjcsoport 3,5-4 tanulmányi átlag, jó tanulmányi eredmény:  2.000 Ft 

3. III. díjcsoport 2,5-3 tanulmányi átlag, közepes tanulmányi eredmény:  2.400 Ft 

4. IV. díjcsoport 2 tanulmányi átlag, elégséges tanulmányi eredmény:  2.800 Ft 

5. V. díjcsoport 1 tanulmányi átlag, elégtelen tanulmányi eredmény:  3.300 Ft 

 

Zenei ágazat 18-22 év közötti növendékeinek térítési díja fél évre: 

2. § 

 
1. I. díjcsoport 4,5-5 tanulmányi átlag, kitűnő, jeles tanulmányi eredmény: 4.900 Ft 

2. II. díjcsoport 3,5-4 tanulmányi átlag, jó tanulmányi eredmény:  6.100 Ft  

3. III. díjcsoport 2,5-3 tanulmányi átlag, közepes tanulmányi eredmény:  7.300 Ft 

4. IV. díjcsoport 2 tanulmányi átlag, elégséges tanulmányi eredmény   8.500 Ft 

5. V. díjcsoport l tanulmányi átlag, elégtelen tanulmányi eredmény  9.900 Ft 

 

 

 

 



E:\A1\Testület\Rendeletek\2001\06-2001\zenei térítési díjak 2 

Képzőművész és tánc ágazat növendékeinek térítési díja fél évre: 

 

3. § 

1. I. díjcsoport, kiválóan megfelelt  18 éven alul 1.600 Ft, 18-22 év között 4.900 Ft 

2. II. díjcsoport, jól megfelelt  18 éven alul 2.100 Ft, 18-22 év között 6.400 Ft 

3. III. díjcsoport, megfelelt   18 éven alul 2.700 Ft, 18-22 év között 8.200 Ft 

4. IV. díjcsoport, nem felelt meg  18 éven alul 3.300 Ft, 18-22 év között 9.900 Ft 

 

Zenei ágazat előképző és szolfézs szakosainak 

térítési díja fél évre (4 foglalkozásnál kevesebbet igénybe vevők) 

 

4. § 

  

1. I.  díjcsoport 4,5-5 tanulmányi átlag, kitűnő, jeles tanulmányi eredmény    800 Ft 

2. II. díjcsoport 3,5-4 tanulmányi átlag, jó tanulmányi eredmény   1.000 Ft 

3. III.  díjcsoport 2,5-3 tanulmányi átlag, közepes tanulmányi eredmény  1.200 Ft 

4. IV.  díjcsoport 2 tanulmányi átlag, elégséges tanulmányi eredmény  1.400 Ft 

5. V. díjcsoport 1 tanulmányi átlag, elégtelen tanulmányi eredmény  1.650 Ft 

 

Tánc és képzőművészet előképző szakosainak és a 4 foglalkozásnál 

kevesebbet igénybevevők térítési díja fél évre 

 

5. § 

 

1. I. díjcsoport, kiválóan megfelelt     800 Ft 

2. II. díjcsoport, jól megfelelt   1.000 Ft 

3. III. díjcsoport, megfelelt    1.300 Ft 

4. IV. díjcsoport, nem felelt meg   1.650 Ft  

 

 



E:\A1\Testület\Rendeletek\2001\06-2001\zenei térítési díjak 3 

 

 

Tandíj a növendékek részére 

 

6. § 

 

 Az egy órára jutó óradíj (300 percet meghaladó tanórai foglalkozás esetén, 

illetve 22 éven felüli növendékek részére) 350 Ft/óra 

 

7. § 

 

 Ez a rendelet a 2001/2202. Tanévtől lép hatályba. 

 

 

 

            Licskai Imre                                                              Hársvölgyi Albert 
                       jegyző                                                                                        polgármester 

                    

  

   
 

 

 


